
Porządek obrad  XXII sesji Rady Miejskiej w Krobi :  
 1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z XX i XXI sesji. 
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach 

podejmowanych   w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie 

międzysesyjnym. 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie : 

a) przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów,  
b) zatwierdzenia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Krobia, 
c) zasad udzielania stypendiów dla uczniów, 
d) nadania nazwy ulicy, 
e) zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego założenie firmy 

Pudliszki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
f) zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Krobia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością 
przesyłu, 

g) zmiany  uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/2004                      
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania 
sołectwom mienia do korzystania, 

h) wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Krobi, 

i) przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Krobia, 

j) przyjęcia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Krobia”, 

k) przejęcia przez Gminę Krobia zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi kat. V i VI na terenie gminy Krobia                       
w zakresie zimowego utrzymania tych dróg, 

 



l) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                       
w Poznaniu  skargi Prokuratora Okręgowego w Poznaniu na 
uchwałę Rady Miejskiej w Krobi Nr XIII/101/2015 z dnia 26 
listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości 
opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania w brzmieniu                           
przed dniem 6 lipca 2016 r.,    

         ł) zwolnienia od podatku od nieruchomości dróg oznaczonych                   
w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr” z wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 
gruntów  przeznaczonych pod budowę dróg publicznych lub linii 
kolejowych, oznaczonych symbolem – „Tp” z wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

m)  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu, 
n)   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu,                
o) zmiany Uchwały Nr XV/121/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Krobia  na lata 2016 - 2025, 

p) zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016. 
 
         9.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
      10.  Wolne głosy i wnioski. 
      11.  Zakończenie. 
  


